Жұмыстарға төлем жүргізуге міндеттенеді.
1.2. Жұмыстар Мердігермен №2 Қосымшаға сай Техникалық сипаттамаға және №5 Қосымшаға сай жұмыстарды орындау кестесіне сәйкес
көрсетілген болулары керек.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 26226000.00 (жиырма алты миллион екі жүз жиырма алты мың) Теңге ҚҚС салынбайды тең және оған
Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан
басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

экологиялық талаптарды бұзуға жол берсе не
б) басқа да заңсыз әрекеттер жасайды,
Мердігер  Тапсырыс  берушіге  мердігердің  немесе  қосалқы  мердігердің  бір  қызметкері  жол  берген  әрбір  бұзушылық  үшін
жұмыстардың жалпы құнының 3 (үш) % - ы мөлшерінде, бірақ 150 000 (бір жүз елу мың) теңгеден аспайтын айыппұл сомасын
төлейді және мұндай қызметкерді Тапсырыс берушінің аумағынан Келісімшарттың мәні бойынша жұмыстарды орындаудың барлық
кезеңіне алып тастайды.
7.2.12. Егер Шарттың 7.2.11-тармағының талаптарына сәйкес Мердігердің немесе Қосалқы мердігердің бір қызметкері бұрын жасаған

[...]

тәуекел үшін толық жауапты болады, Бұдан басқа, мердігер персоналының барлық іс-әрекеттері үшін жауапты болады.
7.2.16. Мердігер Тапсырыс берушіге Мердігердің мекенжайына Тапсырыс беруші жіберген жазбаша хабарлама негізінде Мердігер
мен қосалқы мердігер жұмыскерлерінің проксими картаны бүлдіргені/жоғалтқаны үшін 1 121,10 (бір мың жүз жиырма бір) теңге 10
тиын мөлшерінде проксимити картасының құнын өтеуге міндетті.
7.2.17. Тапсырыс берушіге 4.1.27 тармағына сәйкес Мердігер қосалқы мердігерлерге орындау үшін беруге ниеттеніп отырған жұмыс
түрлері мен көлемдерінің тізбесін, қосалқы мердігерлерді бекітуді ұсынбаған жағдайда, Мердігер Тапсырыс берушіге ақы төлеуге

[...]

18.4.  Келісімшарт  бойынша  қызмет  көрсету  кезеңінде  Тапсырыс  беруші  Орындаушыға  Орындаушының/қосалқы  мердігердің
қызметкерлерінің душты пайдалануының өтеулі қызметтерін мынадай Келісімшарттарда бір қызметкер үшін күніне ҚҚС-ты ескере
отырып, 115,62 (бір жүз он бес) теңге 62 тиын есебінен ұсына алады:
а) жоғарыда аталған қызметтердің жалпы құны бір ай ішінде себезгіге келген орындаушы қызметкерлерінің/қосалқы мердігерлерінің
санын көрсете отырып, Тапсырыс берушімен келісілген Орындаушының хаты негізінде айқындалады;

[...]

обязательств по Договору.
1.2. Работа должна быть выполнена Подрядчиком в соответствии с Технической спецификацией согласно Приложению №2 и графику
выполнения работ согласно Приложению №5.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 26226000.00 (двадцать шесть миллионов двести двадцать шесть тысяч) Тенге НДС не
облагается и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

а)допустит  нарушение  правил,  норм  и  требований  охраны  труда,  технике  безопасности,  противопожарной  безопасности,
производственной санитарии и гигиены, экологических требований, либо
б) совершит иные противоправные действия,
Подрядчик выплатит Заказчику сумму штрафа в размере 3 (три) % от общей суммы Договора, но не более 150 000 (сто пятьдесят
тысяч) тенге, за каждое нарушение, допущенное одним работником Подрядчика или субподрядчика, и удалит такого  работника с
территории Заказчика на весь период выполнения Работ по предмету Договора.
7.2.12. Если после нарушения, ранее допущенного одним работником Подрядчиком или Субподрядчика в соответствии с условиями